



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 131 281
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STORDAHL HOLDING AS
Forretningsadresse: Rokkeveien 18
1743 KLAVESTADHAUGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Åge Stordal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		394 600	120 000
Sum inntekter		394 600	120 000
Kostnader			
Varekostnad		1 970	
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	97 827	3 474
Annen driftskostnad	5	1 399 932	565 240
Sum kostnader		1 499 729	568 714
Driftsresultat		-1 105 129	-448 714
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		4 800 000	4 320 000
Annen renteinntekt			1 181
Verdiøkning av finansielle instrumenter		499 055	
Sum finansinntekter		5 299 055	4 321 181
Annen rentekostnad		244 730	69 358
Sum finanskostnader		244 730	69 358
Netto finans		5 054 325	4 251 823
Ordinært resultat før skattekostnad		3 949 196	3 803 109
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 949 196	3 803 109
Årsresultat		3 949 196	3 803 109
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			200 000
Annen egenkapital		3 949 196	3 603 109
Sum overføringer og disponeringer		3 949 196	3 803 109



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	13 719 098	4 090 800
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8	1 060 708	100 732
Sum varige driftsmidler		14 779 806	4 191 532
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6, 14	780 000	780 000
Sum finansielle anleggsmidler		780 000	780 000
Sum anleggsmidler		15 559 806	4 971 532
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		124 600	
Andre fordringer	4	217 297	179 292
Konsernfordringer	14	4 842 000	4 320 000
Sum fordringer		5 183 897	4 499 292
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		4 499 055	
Sum investeringer		4 499 055	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	3 374 374	5 595 558
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 374 374	5 595 558
Sum omløpsmidler		13 057 326	10 094 850
SUM EIENDELER		28 617 132	15 066 382



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	290 000	290 000
Sum innskutt egenkapital		290 000	290 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	16 883 516	12 934 320
Sum opptjent egenkapital		16 883 516	12 934 320
Sum egenkapital	12	17 173 516	13 224 320
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	10 769 000	1 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		10 769 000	1 500 000
Sum langsiktig gjeld		10 769 000	1 500 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		41 704	
Kortsiktig konserngjeld	14	404 128	312 107
Annen kortsiktig gjeld		228 783	29 955
Sum kortsiktig gjeld		674 615	342 062
Sum gjeld		11 443 615	1 842 062
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		28 617 132	15 066 382



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		66 310 917	61 834 637
Annen driftsinntekt		479 276	164 298
Sum inntekter		66 790 193	61 998 935
Kostnader			
Varekostnad		64 976	188 831
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4, 5	52 443 499	48 417 003
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	623 125	615 158
Annen driftskostnad	6	6 110 139	5 196 745
Sum kostnader		59 241 738	54 417 738
Driftsresultat		7 548 455	7 581 197
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		69 578	19 488
Annen finansinntekt		935 458	529 123
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		1 041 295	649 691
Sum finansinntekter		2 046 331	1 198 303
Annen rentekostnad		309 330	149 358
Annen finanskostnad		125 347	139 863
Sum finanskostnader		434 677	289 221
Netto finans		1 611 654	909 082
Ordinært resultat før skattekostnad	10	9 160 109	8 490 279
Skattekostnad på ordinært resultat	10	1 945 849	1 765 768
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 214 260	6 724 511
Årsresultat		7 214 260	6 724 511
Minoritetsinteresser		-3 226 025	-2 896 560
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 988 235	3 827 951



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			200 000
Overføringer til/fra annen egenkapital			
Sum overføringer og disponeringer			200 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	73 069	52 107
Sum immaterielle eiendeler		73 069	52 107
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8, 14	13 719 098	4 090 800
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8, 14	2 646 932	2 263 725
Sum varige driftsmidler		16 366 030	6 354 525
Sum anleggsmidler		16 439 099	6 406 632
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	11	7 954 947	7 345 557
Andre fordringer		308 144	343 450
Sum fordringer		8 263 091	7 689 007
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	15	16 916 930	9 065 524
Sum investeringer		16 916 930	9 065 524
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		10 280 162	14 160 482
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 280 162	14 160 482
Sum omløpsmidler		35 460 183	30 915 013
SUM EIENDELER		51 899 282	37 321 645

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (aksjer à kr)	7, 10, 12, 13	810 000	810 000
Sum innskutt egenkapital		810 000	810 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12, 13	17 336 324	13 322 064
Minoritetsinteresser	13	-701 123	-675 097
Sum opptjent egenkapital		16 635 201	12 646 967
Minoritetsinteresser		701 123	675 097
Sum egenkapital	13	18 146 324	14 132 064
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	12 098 145	3 119 149
Sum annen langsiktig gjeld	14	12 098 145	3 119 149
Sum langsiktig gjeld		12 098 145	3 119 149
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		647 920	528 443
Betalbar skatt	10	1 966 811	1 786 897
Skyldige offentlige avgifter		6 406 934	5 790 466
Utbytte	12	3 200 000	2 880 000
Kortsiktig konserngjeld		0	0
Annen kortsiktig gjeld		9 433 146	9 084 625
Sum kortsiktig gjeld		21 654 813	20 070 432
Sum gjeld		33 752 958	23 189 581
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 899 282	37 321 645



CENTER REVISJON

Center Revisjon AS
Tuneveien 97
1712 Grålum
Telefon: 69 10 44 30
Orgnr. 916788517 MVA
Bankkonto: 6129.06.78845
centerrevisjon.no
Medlem - Den Norske Revisorforening

Til Generalforsamlingen i

Stordahl Holding AS

Orgnr. 989 131 281

Resultatregnskap
Balanse
Noter
**Resultatregnskap for 2021
STORDAHL HOLDING AS**

	Note	2021	2020
Annen driftsinntekt		394 600	120 000
Sum driftsinntekter		394 600	120 000
Varekostnad		(1 970)	0
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	(97 827)	(3 474)
Annen driftskostnad	5	(1 399 932)	(565 240)
Sum driftskostnader		(1 499 729)	(568 714)
Driftsresultat		(1 105 129)	(448 714)
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		4 800 000	4 320 000
Annen renteinntekt		0	1 181
Verdiøkning av finansielle instrumenter		499 055	0
Sum finansinntekter		5 299 055	4 321 181
Annen rentekostnad		(244 730)	(69 358)
Sum finanskostnader		(244 730)	(69 358)
Netto finans		5 054 325	4 251 823
Ordinært resultat før skattekostnad		3 949 196	3 803 109
Ordinært resultat		3 949 196	3 803 109
Årsresultat		3 949 196	3 803 109
Overføringer			
Tilleggsutbytte		0	200 000
Annen egenkapital		3 949 196	3 603 109
Sum		3 949 196	3 803 109



Balanse pr. 31. desember 2021 STORDAHL HOLDING AS

	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	13 719 098	4 090 800
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8	1 060 708	100 732
Sum varige driftsmidler		14 779 806	4 191 532
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6, 14	780 000	780 000
Sum finansielle anleggsmidler		780 000	780 000
Sum anleggsmidler		15 559 806	4 971 532
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		124 600	0
Andre fordringer	4	217 297	179 292
Konsemfordringer	14	4 842 000	4 320 000
Sum fordringer		5 183 897	4 499 292
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		4 499 055	0
Sum investeringer		4 499 055	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	3 374 374	5 595 558
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 374 374	5 595 558
Sum omløpsmidler		13 057 326	10 094 850
Sum eiendeler		28 617 132	15 066 382



Balanse pr. 31. desember 2021
STORDAHL HOLDING AS

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 000 aksjer à kr 2,90)	7, 12	290 000	290 000
Sum innskutt egenkapital		290 000	290 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	16 883 516	12 934 320
Sum opptjent egenkapital		16 883 516	12 934 320
Sum egenkapital	12	17 173 516	13 224 320
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	10 769 000	1 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		10 769 000	1 500 000
Sum langsiktig gjeld		10 769 000	1 500 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		41 704	0
Kortsiktig konserngjeld	14	404 128	312 107
Annen kortsiktig gjeld		228 783	29 955
Sum kortsiktig gjeld		674 615	342 062
Sum gjeld		11 443 615	1 842 062
Sum egenkapital og gjeld		28 617 132	15 066 382

Sarpsborg, 31.05.2022

Åge Stordal
Styrets leder / Daglig leder



Noter 2021

STORDAHL HOLDING AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, leieavtaler er ikke balanseført, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.

Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt noen årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.



Note 3 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt ytelser til ledende personer.

Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 5 - Revisjon

	2021	2020
Revisjon	9 375	8 750
Andre tjenester	13 438	11 500
Sum godtgjørelse til revisor	22 813	20 250

Note 6 - Investering i Datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31. desember 2021	Selskapets resultat for 2021
Borg Systemvask AS	Sarpsborg	60 %	1 752 808	8 065 063

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	100 000	2,90	290 000,00
Sum	100 000		290 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
ÅGE, STORDAL	100 000	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	100 000	100,00%	

Note 8 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	4 090 800	104 206	4 195 006
Tilgang i året	9 628 298	1 057 803	10 686 101
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	13 719 098	1 162 009	14 881 107
Akk. av- og nedskr. 01.01.2021		(3 474)	(3 474)
Akkumulerte avskr. 31.12.2021		(101 301)	(101 301)
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	13 719 098	1 060 708	14 779 806
Årets avskrivninger		(97 827)	(97 827)
Økonomisk levetid		5 år	
Avskrivningsplan: Lineær		20 %	



Note 9 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	3 949 196	3 803 109
+/- Permanente forskjeller	(5 155 055)	(4 190 400)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(130 407)	(17 367)
Årets skattegrunnlag	(1 336 265)	(404 658)
Skattekostnad i resultatregnskapet	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 10 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	17 367	147 774	(130 407)
Skattemessig fremførbart underskudd	(462 733)	(1 798 999)	1 336 265
Netto forskjeller	(445 366)	(1 651 225)	1 205 858
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	445 366	1 651 225	(1 205 858)
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12.21. basert på 22%	0	0	0

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 363 269

Note 11 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	290 000	12 934 320	13 224 320
Årets resultat		3 949 196	3 949 196
Egenkapital 31.12.2021	290 000	16 883 516	17 173 516

Note 13 - Gjeld

	Beløp
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	10 769 000
Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler	13 214 470

Note 14 - Konsern, tilknyttet selskap mv.

	2021	2020
Fordringer		
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	4 842 000	4 320 000
Kortsiktig gjeld		
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	404 128	312 107

Mer om datterselskap / tilknyttet selskap

Bokførte konsernfordringer inkluderer inntektsført utbytte fra datterselskap.



Årsberetning 2021 STORDAHL HOLDING AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Stordahl Holding AS har som formål å eie og investere i aksjer og finansielle instrumenter. Selskapet er beliggende i Sarpsborg kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Årsresultatet for 2021 ble kr 3 949 196 som disponeres som følger:

Avsatt til utbytte:	kr	.-
Overført til annen egenkapital	kr	3 3 949 196,-

Egenkapitalen pr 31.12.2021 var 60,01 %. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Styret kjenner ikke til noen forhold av betydning for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskapet og balansen, og årsregnskapet er avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettvisende bilde av selskapets økonomiske stilling pr. 31. desember 2021.

Det har heller ikke inntradt forhold etter regnskapsårets slutt som etter styrets vurdering har betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

Finansiell risiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Selskapet er lite eksponert for risiko knyttet til valutakursendringer. Selskapet har ekstern gjeld knyttet til eiendomsinvestering, men lånegraden er relativ lav, og selskapet har fullt belegg, slik at risiko knyttet til renteendringer anses som lav.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2021.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Sarpsborg, den 31.05.2022

Åge Stordal
styreleder



Konsernregnskap 2021

**STORDAHL HOLDING AS
1743 KLAVESTADHAUGEN**

Innhold:

**Konsern**
Resultatregnskap for 2021
STORDAHL HOLDING AS

	Note	2021	2020
Salgsinntekt		66 310 917	61 834 637
Annen driftsinntekt		479 276	164 298
Sum driftsinntekter		66 790 193	61 998 935
Varekostnad		(64 976)	(188 831)
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4, 5	(52 443 499)	(48 417 003)
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eie ...	8	(623 125)	(615 158)
Annen driftskostnad	6	(6 110 139)	(5 196 745)
Sum driftskostnader		(59 241 738)	(54 417 738)
Driftsresultat		7 548 455	7 581 197
Annen renteinntekt		69 578	19 488
Annen finansinntekt		935 458	529 123
Verdøkning av finansielle instrumenter vurdert til virk ...		1 041 295	649 691
Sum finansinntekter		2 046 331	1 198 303
Annen rentekostnad		(309 330)	(149 358)
Annen finanskostnad		(125 347)	(139 863)
Sum finanskostnader		(434 677)	(289 221)
Netto finans		1 611 654	909 082
Ordinært resultat før skattekostnad	10	9 160 109	8 490 279
Skattekostnad på ordinært resultat	10	(1 945 849)	(1 765 768)
Ordinært resultat		7 214 260	6 724 511
Årsresultat		7 214 260	6 724 511
Minoritetsinteresser		(3 226 025)	(2 896 560)
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 988 235	3 827 951
Overføringer			
Utbytte	13	3 200 000	2 880 000
Tilleggsutbytte		0	200 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	13	4 014 260	3 644 511
Sum overføringer og disponeringer		7 214 260	6 724 511



Konsern
Balanse pr. 31. desember 2021
STORDAHL HOLDING AS

	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	73 069	52 107
Sum immaterielle eiendeler		73 069	52 107
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8, 14	13 719 098	4 090 800
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign...	8, 14	2 646 932	2 263 725
Sum varige driftsmidler		16 366 030	6 354 525
Sum anleggsmidler		16 439 099	6 406 632
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	11	7 954 947	7 345 557
Andre fordringer		308 144	343 450
Sum fordringer		8 263 091	7 689 007
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	15	16 916 930	9 065 524
Sum investeringer		16 916 930	9 065 524
Bankinnskudd, kontanter og lignende		10 280 162	14 160 482
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 280 162	14 160 482
Sum omløpsmidler		35 460 183	30 915 013
Sum eiendeler		51 899 282	37 321 645



Konsern
Balanse pr. 31. desember 2021
STORDAHL HOLDING AS

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (aksjer à kr)	7, 10, 12, 13	810 000	810 000
Sum innskutt egenkapital		810 000	810 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12, 13	17 336 324	13 322 064
Minoritetsinteresser	13	(701 123)	(675 097)
Sum opptjent egenkapital		16 635 201	12 646 967
Minoritetsinteresser		701 123	675 097
Sum egenkapital	13	18 146 324	14 132 064
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	12 098 145	3 119 149
Sum annen langsiktig gjeld	14	12 098 145	3 119 149
Sum langsiktig gjeld		12 098 145	3 119 149
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		647 920	528 443
Betalbar skatt	10	1 966 811	1 786 897
Skyldige offentlige avgifter		6 406 934	5 790 466
Utbytte	12	3 200 000	2 880 000
Annen kortsiktig gjeld		9 433 146	9 084 625
Sum kortsiktig gjeld		21 654 813	20 070 432
Sum gjeld		33 752 958	23 189 581
Sum egenkapital og gjeld		51 899 282	37 321 645

Sarpsborg, 09.06.2022

Åge Stordal
Styrets leder / Daglig leder



Noter 2021

STORDAHL HOLDING AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forørrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.

Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 85 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.



Note 2 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 3 - Lønnskostnader etc.

Spesifikasjon av lønnskostnader	2021	2020
Lønn	41 793 913	40 104 959
Arbeidsgiveravgift	6 133 732	5 339 603
Pensjonskostnader	1 955 269	1 226 357
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	2 560 585	1 746 084
Sum	52 443 499	48 417 003

Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Note 5 - Ytelser til ledende personer

Ytelse til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 349 532	0	39 777

Ledende person	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Styrets leder	25 000		
Andre styrmedlemmer	75 000		
Total ytelse til andre ledende personer	100 000	0	0

Note 6 - Revisjon

Note 6 - Revisjon

	2021	2020
Revisjon	89 375	88 750
Andre tjenester	49 688	57 700
Sum godtgjørelse til revisor	139 063	146 450

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	100 000	2,90	290 000,00
Sum	100 000		290 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Åge Stordal	100 000	100 %	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	1 300	100,00%	

**Note 8 - Spesifikasjon av varige driftsmidler**

	Bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	4 090 800	6 067 640	10 158 440
Tilgang i året	9 628 298	1 185 112	10 813 410
Avgang i året		(249 460)	(249 460)
Anskaffelseskost 31.12.2021	13 719 098	7 003 292	20 722 390
Akk. av- og nedskr. 01.01.2021		(3 803 915)	(3 803 915)
Akkumulerte avskr. 31.12.2021		(4 356 360)	(4 356 360)
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	13 719 098	2 646 932	16 366 030
Årets avskrivninger		(623 125)	(623 125)
Økonomisk levetid		3 - 10 år	
Avskrivningsplan: Lineær		10 - 33,33 %	

Note 9 - Midlertidige forskjeller - Utsatt skatt/ Utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	180 515	215 642	(35 127)
Kortsiktig gjeld	(400 000)	(400 000)	0
Skattemessig fremførbart underskudd	(462 733)	(1 798 999)	1 336 265
Netto forskjeller	(682 218)	(1 983 357)	1 301 139
Forskjeller som ikke kan utlignes	445 366	1 651 225	(1 205 858)
Sum midlertidige forskjeller	(236 852)	(332 132)	95 280
Utsatt skattefordel 31.12.21. basert på 22%	(52 107)	(73 069)	20 962

Note 10 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	9 160 109	8 490 278
+/- Permanente forskjeller	(1 521 198)	(851 350)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(35 127)	78 674
Årets skattegrunnlag	7 603 784	7 717 602
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	1 966 811	1 786 897
Sum	1 966 811	1 786 897
+/- Endring i utsatt skatt	(20 962)	(21 129)
Skattekostnad i resultatregnskapet	1 945 849	1 765 768
Betalbar skatt i skattekostnad	1 966 811	1 786 897
Betalbar skatt i balansen	1 966 811	1 786 897



Note 11 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2021.

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	7 830 347	7 345 557
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	7 830 347	7 345 557

Note 12 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 2 217 554.

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	810 000	13 322 064	14 132 064
Årets resultat		7 214 260	7 214 260
Avsatt utbytte		(3 200 000)	(3 200 000)
Egenkapital 31.12.2021	810 000	17 336 324	18 146 324
Minoritetsinteresser datter	520 000	181 123	701 123

Note 14 - Gjeld

Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	12 098 145
Balansført verdi av de pantsatte eiendeler	14 800 694

Ingen del av selskapets langsiktige gjeld har forfall senere enn 5 år fra balansedagen.

Note 15 - Kortsiktige investeringer

Spesifikasjon	Anskaffelseskost	Markedsverdi
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	13 000 000	16 916 930
Sum	13 000 000	16 916 930

**Konsern**
Kontantstrømoppstilling
STORDAHL HOLDING AS

	Note	2021	2020
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ VIRKSOMHETEN			
Årsresultat		7 214 260	6 724 511
+ Ordinære avskrivninger		623 125	615 158
+/- Endring i utsatt skatt		20 962	21 129
Tilført fra årets virksomhet		<u>7 858 347</u>	<u>7 360 798</u>
+/- Endr.i lager, debitorer og kreditorer		489 913	(14 929)
+/- Endr.i andre tidsavgrensingsposter		(562 835)	(839 473)
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		<u>7 785 425</u>	<u>6 506 396</u>
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ INVESTERINGER:			
- Investeringer i varige driftsmidler		(10 634 630)	(203 006)
+/- Endring i andre investeringer		(6 810 111)	14 830
B = Netto likviditetsendr. fra investering		<u>(17 444 741)</u>	<u>(188 176)</u>
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ FINANSIERING:			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		8 978 996	
- Nedbetaling av gammel gjeld			(1 040 004)
- Utbytte		(3 200 000)	(2 880 000)
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		<u>5 778 996</u>	<u>(3 920 004)</u>
+ Likviditetesbeholdning 1.1.		14 160 482	11 762 266
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		<u>(3 880 320)</u>	<u>2 398 216</u>
= Likviditetsbeholdning 31.12.		<u>10 280 162</u>	<u>14 160 482</u>



Årsberetning 2021 STORDAHL HOLDING AS

Konsern

Virksomhetens art og hvor den drives

Stordahl Holding AS har som formål å eie og investere i fast eiendom, aksjer og finansielle instrumenter. Selskapet har forretningslokale i Sarpsborg kommune. Selskapet eier 60 % av aksjene i Borg Systemvask AS.

Borg Systemvask driver med renholdstjeester med spisskompetanse innen næringsmiddelrenhold. Selskapet har forretningslokale i Sarpsborg kommune, men selskapets virksomhet strekker seg over hele Norge. Selskapet har organisert sin virksomhet med stedlige ledere på de ulike anlegg selskapet leverer sine tjenester til.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2021 ble 7,7 % høyere enn i 2020. Årsresultatet ble kr 7 214 260. Totalkapitalen var pr 31.12.2021 kr 51 899 282, sammenlignet med kr 37 321 645 året før. Egenkapitalen pr 31.12.2021 var 34,96 %. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende. Styret kjenner ikke til noen forhold av betydning for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskapet og balansen, og årsregnskapet er avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettvisende bilde av selskapets økonomiske stilling pr. 31. desember 2021. Det har heller ikke inntradd forhold etter regnskapsårets slutt som etter styrets vurdering har betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

Finansiell risiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Selskapet er lite eksponert for risiko knyttet til valutakursendringer. Selskapet har relativt begrenset gjeld i eksterne finansieringsinstitusjoner og følgelig er risiko knyttet til endringer i rentenivået begrenset.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2021

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning. Selskapet har langsiktige kontrakter for mange av de store anleggene, som sikrer selskapet stabilitet i årene fremover.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Det totale sykefraværet i bedriften har i 2021 vært på 7,4%. Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området. Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2021.

Ytre miljø

Selskapets aktivitet påvirker det ytre miljø. Det er stort fokus i det daglige arbeidet på å minimere påvirkningen gjennom bevisstgjøring i forhold til energiforbruk, vannforbruk, behandling av avfall, bruk av kjemikalier, tørrskraping før vasking og lignende.

Likestilling

Konsernets kjønnsfordeling i %

Ansatte	Styre og ledelse
90 % menn	100 % menn
10 % kvinner	

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Selskapet ønsker å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

SARPSBORG, den 31.05.2022

Åge Stordal
Styreleder / Daglig leder





Noter 2021

STORDAHL HOLDING AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, leieavtaler er ikke balanseført, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.

Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt noen årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 3 - Ytelser til ledende personer



Det er ikke gitt ytelser til ledende personer.

Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 5 - Revisjon

	2021	2020
Revisjon	9 375	8 750
Andre tjenester	13 438	11 500
Sum godtgjørelse til revisor	22 813	20 250

Note 6 - Investering i Datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31. desember 2021	Selskapets resultat for 2021
Borg Systemvask AS	Sarpsborg	60 %	1 752 808	8 065 063

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	100 000	2,90	290 000,00
Sum	100 000		290 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
ÅGE, STORDAL	100 000	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	100 000	100,00%	

Note 8 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	4 090 800	104 206	4 195 006
Tilgang i året	9 628 298	1 057 803	10 686 101
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	13 719 098	1 162 009	14 881 107
Akk. av- og nedskr. 01.01.2021		(3 474)	(3 474)
Akkumulerte avskr. 31.12.2021		(101 301)	(101 301)
Balansført verdi pr. 31.12.2021	13 719 098	1 060 708	14 779 806
Årets avskrivninger		(97 827)	(97 827)
Økonomisk levetid		5 år	
Avskrivningsplan: Lineær		20 %	

Note 9 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	3 949 196	3 803 109
+/- Permanente forskjeller	(5 155 055)	(4 190 400)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(130 407)	(17 367)
Årets skattegrunnlag	(1 336 265)	(404 658)



Skattekostnad i resultatregnskapet	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 10 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	17 367	147 774	(130 407)
Skattemessig fremførbart underskudd	(462 733)	(1 798 999)	1 336 265
Netto forskjeller	(445 366)	(1 651 225)	1 205 858
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	445 366	1 651 225	(1 205 858)
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12.21. basert på 22%	0	0	0

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 363 269

Note 11 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	290 000	12 934 320	13 224 320
Årets resultat		3 949 196	3 949 196
Egenkapital 31.12.2021	290 000	16 883 516	17 173 516

Note 13 - Gjeld

	Beløp
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	10 769 000
Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler	13 214 470

Note 14 - Konsern, tilknyttet selskap mv.

	2021	2020
Fordringer		
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	4 842 000	4 320 000
Kortsiktig gjeld		
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	404 128	312 107

Mer om datterselskap / tilknyttet selskap

Bokførte konsernfordringer inkluderer inntektsført utbytte fra datterselskap.



Kontantstrømoppstilling
STORDAHL HOLDING AS

	Note	2021	2020
Likvider tilført/brukt på virksomheten:			
Årsresultat		3 949 196	3 803 109
+ Ordinære avskrivninger		97 827	3 474
Tilført fra årets virksomhet		<u>4 047 023</u>	<u>3 806 583</u>
+/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer		(82 896)	0
+/- Endr. i andre tidsavgrensingsposter		<u>(560 005)</u>	<u>(597 042)</u>
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		<u>3 404 123</u>	<u>3 209 541</u>
Likvider tilført/brukt på investeringer:			
- Investeringer i varige driftsmidler		(10 686 101)	(104 206)
+/- Endring andre investeringer		<u>(4 499 055)</u>	<u>0</u>
B = Netto likviditetsendr. fra investering		<u>(15 185 156)</u>	<u>(104 206)</u>
Likvider tilført/brukt på finansiering:			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		9 559 849	0
- Nedbetaling av gammel gjeld		0	(463 752)
- Utbytte		0	(200 000)
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		<u>9 559 849</u>	<u>(663 752)</u>
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		5 595 558	3 153 975
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		<u>(2 221 184)</u>	<u>2 441 583</u>
= Likviditetsbeholdning 31.12.		<u>3 374 374</u>	<u>5 595 558</u>



Noter 2021 STORDAHL HOLDING AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forørig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.

Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 85 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.



Note 2 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 3 - Lønnskostnader etc.

Spesifikasjon av lønnskostnader	2021	2020
Lønn	41 793 913	40 104 959
Arbeidsgiveravgift	6 133 732	5 339 603
Pensjonskostnader	1 955 269	1 226 357
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	2 560 585	1 746 084
Sum	52 443 499	48 417 003

Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Note 5 - Ytelser til ledende personer

Ytelse til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 349 532	0	39 777

Ledende person	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Styrets leder	25 000		
Andre styremedlemmer	75 000		
Total ytelse til andre ledende personer	100 000	0	0

Note 6 - Revisjon

Note 6 - Revisjon

	2021	2020
Revisjon	89 375	88 750
Andre tjenester	49 688	57 700
Sum godtgjørelse til revisor	139 063	146 450

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	100 000	2,90	290 000,00
Sum	100 000		290 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Åge Stordal	100 000	100 %	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	1 300	100,00%	



Note 8 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	4 090 800	6 067 640	10 158 440
Tilgang i året	9 628 298	1 185 112	10 813 410
Avgang i året		(249 460)	(249 460)
Anskaffelseskost 31.12.2021	13 719 098	7 003 292	20 722 390
Akk. av- og nedskr. 01.01.2021		(3 803 915)	(3 803 915)
Akkumulerte avskr. 31.12.2021		(4 356 360)	(4 356 360)
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	13 719 098	2 646 932	16 366 030
Årets avskrivninger		(623 125)	(623 125)
Økonomisk levetid		3 - 10 år	
Avskrivningsplan: Lineær		10 - 33,33 %	

Note 9 - Midlertidige forskjeller - Utsatt skatt/ Utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettopført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	180 515	215 642	(35 127)
Kortsiktig gjeld	(400 000)	(400 000)	0
Skattemessig fremførbart underskudd	(462 733)	(1 798 999)	1 336 265
Netto forskjeller	(682 218)	(1 983 357)	1 301 139
Forskjeller som ikke kan utlignes	445 366	1 651 225	(1 205 858)
Sum midlertidige forskjeller	(236 852)	(332 132)	95 280
Utsatt skattefordel 31.12.21. basert på 22%	(52 107)	(73 069)	20 962

Note 10 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	9 160 109	8 490 278
+/- Permanente forskjeller	(1 521 198)	(851 350)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(35 127)	78 674
Årets skattegrunnlag	7 603 784	7 717 602
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	1 966 811	1 786 897
Sum	1 966 811	1 786 897
+/- Endring i utsatt skatt	(20 962)	(21 129)
Skattekostnad i resultatregnskapet	1 945 849	1 765 768
Betalbar skatt i skattekostnad	1 966 811	1 786 897
Betalbar skatt i balansen	1 966 811	1 786 897



Note 11 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2021.

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	7 830 347	7 345 557
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	7 830 347	7 345 557

Note 12 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 2 217 554.

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	810 000	13 322 064	14 132 064
Årets resultat		7 214 260	7 214 260
Avsatt utbytte		(3 200 000)	(3 200 000)
Egenkapital 31.12.2021	810 000	17 336 324	18 146 324
Minoritetsinteresser datter	520 000	181 123	701 123

Note 14 - Gjeld

Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler 12 098 145
Balansført verdi av de pantsatte eiendeler 14 800 694

Ingen del av selskapets langsiktige gjeld har forfall senere enn 5 år fra balansedagen.

Note 15 - Kortsiktige investeringer

Spesifikasjon	Anskaffelseskost	Markedsverdi
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	13 000 000	16 916 930
Sum	13 000 000	16 916 930